Pesantren Syekh Ahmad Daud bertempat di Desa Gunung Tua Julu

Kecamatan Batang Onang Kabupaten Padang Lawas Utara sekitar 40 km

dari Gunung tua (Ibukota Kab. Padang Lawas Utara). Pesantren Syekh

Ahmad Daud didirikan oleh H. Usman Ahmad Siregar pada hari Kamis 3

April 1986 M/23 Rajab 1406 H.

Beliau adalah anak kandung dari Tuan H. Ahmad Daud Siregar

(pendiri Pondok Pesantren Darul Ulum Nabundong) yang terkenal dengan

gelar Tuan Nabundong yang memiliki kharismatik, beliau merupakan

salah satu tokoh penyebar agama Islam sekaligus Tarekat Naqsyabandiyah